
 

ZARZĄDZENIE NR    34  /2023 

 BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 z dnia 20 marca 2023 roku 

 

 

 w sprawie  odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), § 3 ust. 1, § 4 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XLVI/292/2018 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 8 czerwca 2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp. oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Alicję Porzucek –  kurator ds. 

nieletnich.  

 

        § 2. Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Agnieszkę Łagoda –  kuratora 

zawodowego.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 
Dorota Dutkowiak    


